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A YRR EHRBIRAE

FEaitE

24 OB LEX=EME TV POE 3Zi%#

ONV-IPS38248PFM

ONV-IPS38248PFM ZFIZ ONV BEHARRISIK EEX=EME T POE SEAAZHM,
3285121~ 10/100/1000Base-T RJ45 [ +8 4~ 100/1000Base-X SFP ¢ OEE +4 1 1/10G
Bk SFP+y¢4EIE, Hep 1-8 im574F IEEE 802.3af/at #xfE PoE {itH8, Bim[ PoE INEA
30W, EH&XK PoE HtHIIZ)y 120W (at-240W), {EJ9 PoE Rk, BEEZMEINIRAIRF
BINERIZRIREFETMNE RN, IEIMNEaTE AP, MEEGL, MEBRIE. T
AHERkERS POE RIRIREMEE, HEXNBEE Pok HHHEAFTKHNIMNEINE, BEERERE. M
ERIE, BT, 7R, e REEEFRERSFTIZSERLFEN. e, TENE
SR,

ONV-IPS38248PFM B L3 METHEE, 3215 IPV4/IPV6 B8, STIFSIRHe &Rt A,
XFEFEENTEMFF. 5TER ACL/QoS RISFIFERI VLAN Ih8E, ZTEEGR. #A8
AVARITRSAERRIEIA, STRFSFI TR TTRIARINY, (RO RIRIR, IRHER. 28 XN
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28 KRB BIER, B, BAIH, K 20ms HER. ZRINEESEIRYE. 8%
. SEEEYE, BERXBHIETRER, SHHTEEE, FEILEES M ONV-NMS
WEFETEREE, KELELEAME. ONV-IPS38248PFM TWRRFIF=GR, 28
BIUFRigit5AR, IMERAEaSIEERIEE, ESRENTIINFEEN T (B8
MRFSEN. SIRNBENE. BHIASENYSE). BHIPSRIAE P40, STFVUTRHE. K
IFETCNESEUA AR, MTBF SEISFCHEE TVERTIEIANA 35 &, 1K 5 FRER.

m £TkmO, AT

O BRVISCRF LR D6 L da, TR P RIGHR, 2 &Mz st 4L 7K
& BT B SRR ZE S L K, AR T

& XFF IEEE 802.3x 4 XU L.ifi4# 1 Backpressure XU Tid%.

B % ft PoE ftEIhAE

<& 84 10/100/1000Base-T RI4S5 Uifi [1 3 FF PoE HEHL, i /& & Tk 45 % i 3% 5t PoE fitH
7K

<& FF4r IEEE 802.3af/at PoE fEHFRHE, H 2RI PoE W& HEATHEH, AHIIRE PoE .
WLE: K PoE % ThR ik 120W, B 17k PoE %1 Th% N 30W.

O 3CHF POE METIRE, FILUEIE MENCE, SEI PoE & H I3, MRABHE, K
RS AR, R ES.

B ERFAFEEES

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA#% 7 K RERI 7> VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O WHFQoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 46 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J&£ 53

O SRR ACL, Gl AT B VTR L Ab B A DUR I ) R SR SR S 0 s A i g, Rk R
T FR) 22 47 1) 28 1) SRS

O SCREIGMP VI/V2 AP, CEFE IGMP Snooping, i A& 22 £ ey T M ATV 2 FIAIL AT 2 13

BANTERK
O HHE STP/RSTP/MSTP A=W i, S 45 ERPS TV MARIF BN, W = EH K. Ll
B A o
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O FFERSILRMBIILE, AROE MRS 58, SCOTEIM . B0, SRk

FEtE.

B EEZET L]

O 3CHE802. 1X. SSHAIMIE, AJRIgiM T EASRAEGETBE, HARHE AR 25 50 2 45 1)
FARUIRAS AT F 11 .

SCHEu RS, o H R

SRS 13 AR

SCHF TP+MACH FT+VLAN PO 7T R 35 41 & 485 Thfig

SO O

BERBEME
EHURIIFE. EXEERE R, RaeM e, BERER, PRIE™MAEEIEIT.

|

O

O WA 5E4T 3Cy CE. FCC. RoHS ZeflEEsR, f#i 24 ml &g,

& H P RE IR RAT (PWR) i FUIRASHR R AT (Link). PoE LAEFR/RAT M TR &
TARRZS

n BRNEREEHE

& HF Web M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ k4L
s B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmEST, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 2 1) ) Ul e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZEMEEE. Ping . ZREEKFERI

[l e % NP it

ONV- IPS38248PFM ONV- IPS38248PFM-at

8 /™ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
44~ 10/100/1000Base~T _LJBE RJ45 i I (Data)
8 4~ 100/1000Base-X LIk SFP G [14fif (Data)
44> 1/106 J33J6 SFP+_ LI 3848 (Data)
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1/ Console RS232 #4110 (115200, N, 8, 1)
2 40 v+, V- JUA DC HEIEIEE D (6P KBS 1)
1 Hi A EI s 0 (FAULT

ZIImERTES 1-81110/100/1000Base-TH A, 4=/ X TMDI/MDI-X H i& M.
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL LAty 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIRSFPAAH O, BRIAAREE e, TEAW, IR/ S, B4/ WA ek,

JE KR

LC)
P ANE /N SCHE Turbo AT 2.5G HeASHLA™ i J 413

LR ——TAEHK: 850nm , fEMMEERES: 0~500M; 850nm , FEHEEE: 0~300M (10G);
ek PR —— TAEUK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40K\;

TAEWK:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .
Zhegsid L3

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

IEEE802. 3ab 1000Basec—T;

I £ B
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ac 10GBase—LR/SR;
IEEE802. 3x
R Tk R (A2
LG 598Gbps  (JCRHZE)
R % 064by te 89. 28Mpps
MAC Hhtik 32K
5% R AT 32M
=RItL ) 9. 6K
LED 74T BRI : PWR (80D 3 RGUBATHRARIT: SYS (&) 3 MZHERIT: Link GE) ;
FEHERIT: L/A (5t) 3 POELAESERIT: PoB (4R)
— SR SR 2% f
PoE % [ 1-8 % [ 57 #F IEEES02. 3af/at A5 POE i
SCHE PoE Fa Y T 2 R ) i B
SCRERENR O PoE $i i TR 43I, PoE /3%, af/at THERAML
. SCRFRRIE T PoE %t At e i B
PoE & #1 . _
R O PoE TARRABR
SCHF IR AR FH 5]
SCHE PoE TAES BT AR
HEHL T BRI RF 1/2(+), 3/6(-), 4 &4t
B K PoE IR 30W, ARk IEEES02. 3af/at
ST /4N L TR 120W/48VDC 240W/48VDC
EHLIIFE RefLIhkE: <18W; W Th#E: <120W FeWLIRE: <25W; WEEkThEE: <240

EYONHE 580 48-57VDC FE fEJE; 6Pin TMVRUESR T, SCHFBA R
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Hie 8 LR To, AR Tl R4SV /120WEk48Y /2400, LFC{F(5 Bk M1
TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

A7t /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s

ARRSE (LD 1665%149%89mm

/B <2.2kg / <2.8kg

7375310 B, 35mm DIN SR 228

7= e E S AR

Ui B85 : 6KV 8/20us;

Bt &g 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV HEfiliit e, +15kV 25
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJE£k: +£4kV; FHELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HiJEZE: CME4kV/DME2kV; FiEL: +4kv
IEC61000-4-6 (4§HifE ) : 10V (150kHz"80MHz)
1EC61000-4-8 ( LHifi3%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) :+ 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAFAES:) « 30V #¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 CGEH TalkArdE)

Wi R /B

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
HUARAER P IEC60068-2-27 (Hiiridi)
[EC60068-2-32 ()

3C;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

e LML 5 AR, KBYE

S HE IEEE802.3x s (4XT)

SRR T T R T4 KR

i SRR NS AR SCUR AT R, RLEE B/l 64Kbps
SRR DR E R B E

SRR T EEE SR LUK AT RERC &

SCHFL3 METIRE, SCIF IPVA/IPVE XU &
LR R R, CREAFEMEL, ANF VLAN Z Al AE
SCREERAS B B/BRIN S, BORAKH 128 4

SCREARP P, K% H 1024 4~

R TR D VLAN (4K 4N) LIEEES802.1q

SCREEE TP VLAN

Y REET MAC 1 VLAN

¥ Vocie VLAN

=RTRE

VLAN
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¥ Access. Trunk. Hybrid =FhSHY s g &

Y HQinQ E

¥ LACP

Ui TC 5 LRBHARS

LREBRRK 12 ANREH, FAREHFKIF 8 A H
Y # STP (IEEE802.1d)

A B Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 MF, WL S 250 M
M H g /- 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. %1 1024 NHIEA
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

itz SEREEE AR 1R A R

¥ Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP 55 2% bt

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T e obric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 G g Thag, W AVCECHR SCHT 80 A5, $RALETUR MAC Hidik. H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HihE. HEIP kb, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 75 Fl. VLAN
%5 L ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

S FF IEEE802.1X AL/ A+ MAC Huhik i iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hihik2 >) % H BR 1

T MAC Hhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB 2 4w diE
SCRESSL, ARREEE e 4

A S RE 1R B

SCFF ARP $ROCHRHE h BE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

S ##Bi DoS ik

SCRER O AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

7 DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

TR

ik

QoS

ACL

DHCP
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2 ¥F DHCP Relay

37 ¢ DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 EL &

XHFWEB W& (SCFFHTTPS)

SC¥F FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SUff | R

¥ SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

SCEE NTP B4

XRRGLAERE

Y EF Ping Kl

R SR RS R

SR CPU NI FI I ZIREEE

SCHPFERR JE KB LLDP

SCREGCMALE) ONV NMS ~F- & {4 UE H (LLDP+SNMP)

Web %235 : Mozilla KPR 2.5 B =R A, AR BE 2% chrome V42 B =4S, TH3X Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/IP, MBIERL A MM ERIE RS0 (40 Microsoft Windows, Linux 5§ Mac OS X) %3 7E
W £ o (A B TESONL L

EH S Y

- ‘m-. = -..:IiJ

£

Ee—
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Y& B R BE | B
24 17508 LR ZE M Tl POE 22 #471 1 &
AIEFEE RJ45-DBO [ i, 3k it 2% 1 it}
Pl fe 1 1y
e+ 55 HIE 1 i
W& B HEER BUHEIFEINR
L3 M7 12 4 10/100/1000M RJ45 %11+ 8 4~ 100/1000M SFP ¥
ONV-1PS38248PFM 120W
@M+ 4 4> 1/10G J5Jk SFP+Y6 464, Tk PoE Je&F 38 kL,
Hodr 1-8 [ 3¢ 4% IEEER02. 3af/at [ FrbritE, ST HFXL DC T4 HLIE
ONV-1PS38248PFM-at 240W

N ORURS T HE4%) , 1 s EIPRMmt, SCRF e
B A REVAAEE SFP MERA IR, WFREM, ESHFmM™RER.

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 11 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

2R vl ik I:R VA
SFP Yefibk, 1.25G, ZRIEF 850nm, 1L : 550m, LC
ONV-2630 N ) H
B, S2FF DDM Thfg, EHE.
SFP yetsis, 1.25G, BELT 1310nm, 1&4iEEES: 20km,
ONV-2632 .. ) H
LC #:0, 374 DDM hhE, Hriikia.
SFP Yefitk, 1.25G, FEBLRL TX1310nm/RX1550nm, {4
ONV-2612-T N . . H
FEEBS: 20km, LC B, 3C#F DDM IhfE, SCHriidhifi.
SFP Yefitk, 1.25G, FEBLRL TX1550nm/RX1310nm, {4
ONV-2613-R N . . H
1.25G ) FEES: 20km, LC#:0, % kF DDM Ihfg, SZHFiGRiE.
it 0612.T-G TkZ% SFP YLk, 1.25G, Hfissf TX1310nm/RX1550nm, .
FE4BEES: 20km, LC 411, ¥ DDM Ihis, SCRFHGRHE. 2
2613.R.G Tkgk SFP Jettitk, 1.25G, AL TX1550nm/RX1310nm, .
fEEERS . 20km, LC 411, HF DDM Zhis, ORI, 2
SFP Yefiitk, 1.25G, FEBIFL TX1310nm/RX1550nm, 1&4i
ONV-2612-T-SC | o nm ol
PEES: 20km, SC #:I1, X %f DDM IjRE, SCHe#RIT.
SFP ygiith, 1.25G, HEHL TX1550nm/RX1310nm, &%
ONV-2613-R-SC #j‘t*;'aﬁ% PR LT nm ‘nm &40 o
PEES: 20km, SC #:I1, 3 %f DDM IjRE, SCHr#RIE.
AR ONV-2633 1.25G SFP Yu#id% 10/100/1000M RJ45 P, (i) H
SFP+Jutiibh, 10G, BN 850nm, fE4EiE: 300m, LC
ONV-6630 . ] H
B, S2# DDM Thig, HEHIE.
SFP+)tHEHL, 10G, BB 1310nm, f£#FEES: 20km, LC
. | ONV-7832 . ) H
10G Y B, ¥ DDM A, CHEPIRI.
e SFP+36HEEL, 10G, M4 TX1330nm/RX1270nm, f&4isE
ONV-7832-33 B .. ‘ H
Bi: 20km, LC #:H, % #r DDM IhfE, SCRF#HIE.
SFP+EHEER, 10G, HLF LT TX1270nm/RX1330nm, f&4ifE
ONV-7832-27 B .. ) H
Bi: 20km, LC #:H, 3 #r DDM IhfE, SCRF#HIE.
HYRER R
B Eive=y iR BN

130W Hi Y& il 4

GWS-AP130-52

SR 130W B2 RS C 28
HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 2.3A
Bkt BE: DC 52V 2.5A

TAEIRE: -20C—+65TC

250W HEIEE BT A%

GWS-AP250-52

B 250W FpL2H 6y B E VR T B
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 4.1A
Hoek EBJE: DC 52V 4.8A
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TARIRE: -200C—+65°C

S 120W B S s T I
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 2.0A
Tk 120W & JH | GWS-DP120-48 H
TR Sk IR DC 48V 2.5A

TARIRE: -40C—+70°C

S 240W A H s T S
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 4.3A
Tk 240W & JH | GWS-DP240-48 H
TR ek d g, DC 48V 5A

TARIRSE: -40C—+70°C

S 480W H 4 H T EIE
HEMINEE: AC 100V~240V 50-60H, 5A
Tk 480W & 5 | GWS-DP480-48 H
TR ek EE: DC 48V 10A

TARIRE: -40C—+70°C

W& B wE&EL

L2+ 7 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [0+ 4 4~ 100/1000M SFP Y% [0 4648, Tk POE
ONV-TPS33168PFM-4GF | Yz #ell, Horf 1-8 [ISZ#F TEEE 802. 3af/at PoE HEIPrbrifE, SZHEX DC IUATH
BN, 1w OCERED, Bk,

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% F+ 12 4~ 100/1000M SFP 3t 48, Tl POE
ONV-IPS33248PFM ICEBA WL, Herh 1-8 C3CHF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, SCHEM DC IT
REUFHN, 1 BB B OCEED, SHalgdk.

L2+ 7 20 4 10/100/1000M RJ45 35+ 4 4~ 100/1000M SFP 3t 4, Tl POE
ONV-TPS33248PFM-4GF | T RILF 25 #ebl, Horb 1-8 1157 HF TEEE 802. 3af/at PoE HBrbr#E, SZHEW DC JU
REUFHN, 1 BB B OCEED, SHalgd.

L3 MR 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 SFP+73JK 6 458, Tl POE
ONV-IPS38168PFM B eSS Hebl, Herh 1-8 D 3CHF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, SCHEM DC I
REUFHRN, 1 BREHEEEOCEED, SHalgd.

L3 MR 20 A 10/100/1000M RJ45 3% [+ 4 4> 1/106 J33JK SFPHGIHERY, Tk
ONV-TPS38248PFM-8G | POE #%.Lay£F A5 #eil, Hrp 1-8 1037 F TEEE 802. 3af/at PoF [H brfsfE, CHEXW DC
TUARHIERIN, 1w B ocERE D, Sk,
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ONV 3y e mapisAE A A

H
&

L) bk YT RE X OREE R A X EE T 59 5 4R 526 =

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

Hk: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

ONV

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A

KAV PR A IR 7 IR I VERT, AL 0T Rrs A AR AR (. S, bt ik ok e i 2,

FEMERTERBATA TR BT HU A, SISO RER TR HEAT S P ST TRl B E R

HRSCRETTRE S BN B, BA SRS B 5%
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